Empresas Homologadas e Adjudicadas: CARLOS CESAR DE MORAES INFORMATICA – ME, com sede 
na Rua Estácio Ferreira, nº 11, Bairro Nossa Senhora do Ó, na cidade de São Paulo – SP, inscrita no 
CNPJ/MF nº 33.011.597/0001-29, para o item 01, perfazendo o valor total de R$ 6.380,00 (seis mil e 
trezentos e oitenta reais). CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRENTAÇÕES LTDA – ME, com 
sede na Rua Coronel Ribeiro da Luz, nº 53, Loja 1, Centro, na cidade de São Bento do Sapucaí – SP, 
inscrita no CNPJ/MF nº 15.412.998/0001-09, para o item 02, perfazendo o valor total de R$ 9.000,00 (nove

[...]

mil reais). 51.393.750 IZEQUIAS MOREIRA DIAS, com sede na Avenida Sebastião Martins Gonzaga, nº 
213, Bairro Jardim das Palmeiras, na cidade de Água Clara – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 
51.393.750/0001-01, para o item 03, perfazendo o valor total de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais). 
EMILIANAS COMERCIAL LTDA - ME, com sede na Rua Pegasos Norte, nº 1327, Quadra 15, Lote 25, 
Bairro Sol Nascente, na cidade de Chapadão do Céu - GO, inscrita no CNPJ/MF nº 48.873.648/0001-07, 
para os itens 04 e 05, perfazendo o valor total de R$ 12.539,00 (doze mil e quinhentos e trinta e nove 
reais). XPR3 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA – ME, com sede na Avenida Primeira Avenida, nº 
26, Bairro Parque Residencial Laranjeiras, na cidade de Serra – ES, inscrita no CNPJ/MF nº 
35.782.776/0002-76, para o item 06, perfazendo o valor total de R$ 18.640,00 (dezoito mil e seiscentos e 
quarenta reais). V4 COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME, com sede na Rua Xavantes, nº 1206, Bairro 
Jardim Tijuca, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 40.572.454/0001-51, para o 
item 07, perfazendo o valor total de R$ 5.998,50 (cinco mil e novecentos e noventa e oito mil e cinquenta